BIV shpk
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e Te ardhurave dhe shpenzimeve)

Viti Raportues | Viti paraardhes
Pershkrimi | elementeve shenime 2016 2015

1|Te ardhura nga Aktiviteti i Shrytezimit 1 3,463,850 925,350
2|Ndryshimi | inventarit te produkteve te gateshme dhe prodhimit proces 2 1,921,846 1,750,000
3|Te ardhura te tjera te Shfrytezimit 3 0 0
4|Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 3,283,664 -1,263,569

a.Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 4 -3,096,992 -980,607

b.Te tjera shpenzime 5 -186,672 -282,962
5|Shpezimet e personelit -1,729,493 -1,395,732

a.)Pagat dhe shperblime 6 -1,481,999 -1,196,000

b.)Shpenzimet per Sigurimet shogerore dhe shendetsore 7 -247,494 -199,732
6{Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 8 -354,559 0
7|Shpenzime te tjera shfrytezimi 9 0 1]

Shpenzime Financiare 10 0 0

a.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

b.Shpenzime te tjera financiare 0 0

Fitimi (+) ose Humbje(-) para tatimit (1+2+3-4-5-6-7-+10) 17,980 16,049

Shpenzimet e Tatim mbi Fitimin 11 2,697 2,019

a.Shpenzime aktual | tatim fitimit 2,697 2,019

b.Shpenzime aktual | Tatimit te shtyre

Fitimi/lHumbja e Vitit 15,283 14,030

Te ardhura te tjera gjithperfshirese

Totai I te ardhurave gjithperfshirese per vitin

Totali | te Ardhurave Gjithperfshirese per Vitin 15,283 14,030

Pasqyrat financiare te lexohen se bashku me shenimet shpeguese




